

# „MONAT Europe Ignite 2024“ 2024 m. balandis

DUK, skirti „Market Partners“ Lietuvoje

\*DUK gali keistis.

#### KL. KOKIOS YRA „MONAT EUROPE IGNITE 2024“ DATOS?

ATS. „MONAT Europe Ignite 2024“ vyks 2024 m. balandį.

#### KL. KAS GALI DALYVAUTI „MONAT EUROPE IGNITE 2024“?

ATS. Visi „Market Partner“ Jungtinėje Karalystėje, Airijoje, Lenkijoje, Ispanijoje (įskaitant Kanarų salas), Lietuvoje ir Prancūzijoje gali dalyvauti „MONAT Europe Ignite 2024“. „Market Partner“ iki 2024 m. sausio mėn. turi turėti mokama kaip „MMP“ arba aukštesnį rangą, kad galėtų dalyvauti „MONAT Europe Ignite 2024“.

#### KL. KOKS YRA KVALIFIKACIJOS LAIKOTARPIS?

ATS. Kvalifikacinis laikotarpis yra nuo 2023 m. rugpjūčio 1 d. iki 2024 m. sausio 31 d.

#### KL. KAIP DALYVAUTI „MONAT EUROPE IGNITE 2024“?

ATS. Turite atitikti toliau nurodytą PV reikalavimą.

„MONAT Europe Ignite 2024“				
PV, VIP ir MP Reikalavimas: įvykdyti per 6 mėnesius				
Pakopa	Karjeros rangas: MP, MMP, AMB, MB nuo 2023 m. rugpjūčio 1 d.	Kas įeina:	Karjeros rangas: MMB ir aukštesnis nuo 2023 m. rugpjūčio 1 d.	Kas įeina:
PV reikalavimai Pradinis lygis	7000 PV*	Prieiga prie mūsų programos ir mokymų + bendras kambarys		
MP & VIP reikalavimai Registracijos lygis	6 VIP + 2 MP			
PV reikalavimai 1 pakopa	9000 PV*	Prieiga prie mūsų programos ir mokymų + bendras kambarys + 115 € kuponas	12000 PV*	Prieiga prie mūsų programos ir mokymų + bendras kambarys + 115 € kuponas
PV reikalavimai 2 pakopa	12000 PV*	Prieiga prie mūsų programos ir mokymų + bendras kambarys + skrydžiai	15000 PV*	Prieiga prie mūsų programos ir mokymų + bendras kambarys + skrydžiai
MP & VIP reikalavimai 1 ir 2 pakopa		10 VIP + 2 MP		
*Minimalus PV turi būti iš klientų pirkimų kiekvieną mėnesį (VIP arba mažmeninės prekybos)	4000 PV		6000 PV	
Visi „Market Partner“ 2024 m. sausio mėn. turi turėti mokama kaip MMP arba aukštesnį rangą, kad atitiktų reikalavimus.				
<u>VIP ir MP registracijos reikalavimas</u> Pradinis lygis (tik MP, MMP, AMB, MB) per 6 mėnesius prijunkite 6 VIP su aktyviais „Flexship“ ir 2 „MP“ su produktų paketu. 1 ir 2 pakopos per 6 mėnesius prijunkite 10 VIP su aktyviais „Flexship“ ir 2 „MP“ su produktų paketu.				
<u>PV reikalavimas</u> Visi PV reikalavimai skaičiuojami bendrai per visus mėnesius (jie yra kaupiami visos kvalifikacijos laikotarpiu)				

**KL. KAS NUTIKS, JEI NUO RUGPJŪČIO 1 D. MAN BUS SUTEIKTAS „MANAGING MARKET PARTNER“ RANGAS, O RUGSĖJĮ PASIEKSIU „MANAGING MARKET BUILDER“ RANGĄ?**

ATS. Kadangi jūsų kvalifikacija grindžiama jūsų rangu 2023 m. rugpjūčio 1 d., niekas nesikeičia – turite pasiekti reikalaujamą PV pagal rangą, kuriuo pradėjote kvalifikaciją, šiuo atveju „MMP“.

**KL. KAS NUTIKS, JEI MANO NAUJI VIP KLIENTAI ATSISAKYS „FLEXSHIP“ PROGRAMOS?**

ATS. Visi naujai užsiregistravę VIP klientai, kurie atsisakys „Flexship“ programos iki kito mėnesio, einančio po jų registracijos mėnesio, 15 dienos, nebus įskaičiuojami į jūsų VIP reikalavimus, keliamus „MONAT Ignite Europe“.

**PAVYZDYS:** Jei VIP klientas užsiregistruoja 2023 m. rugpjūčio 1 d., o 2023 m. rugsėjo 13 d. atšaukia savo „Flexship“, jis nebus įskaičiuotas į jūsų kvalifikaciją „MONAT Ignite Europe“.

**KL. JEI UŽREGISTRUOSIU „MARKET PARTNERS“ ARBA VIP KLIENTUS NE SAVO ŠALYJE, O KITOJE „MONAT“ RINKOJE, AR JIE BUS ĮSKAIČIUOTI Į MANO KVALIFIKACIJĄ?**

ATS. Taip. Galite būti Lietuvoje ir registruoti „Market Partner“ su produktų paketu bei VIP klientus su aktyvia „Flexship“ programa bet kurioje „MONAT“ rinkoje, ir šios registracijos bus įskaičiuotos į jūsų kvalifikaciją šiai kelionei.

**KL. JEI UŽREGISTRUOSIU VIP KLIENTĄ, KURIS VĒLIAU TAPS „MARKET PARTNER“, AR JIS BUS ĮSKAIČIUOTAS Į MANO KVALIFIKACIJĄ?**

ATS. Taip, tačiau tai, kaip jie skaičiuojami – ar kaip VIP, ar kaip „Market Partner“ – priklauso nuo to, kada atliekamas atnaujinimas.

**PAVYZDŽIAI:**

- Jei 2023 m. rugpjūtį užregistruojamas VIP klientas, kuris 2023 m. rugpjūtį tampa „Market Partner“, jis įskaičiuojamas į jūsų kvalifikaciją kaip „Market Partner“ ir jums reikės užregistruoti papildomą VIP klientą, kad įvykdytumėte savo reikalavimus.
- Jei VIP klientas užsiregistravo **PRIEŠ** 2023 m. rugpjūtį ir 2023 m. rugpjūtį tapo „Market Partner“, jis įskaitomas į jūsų kvalifikaciją kaip „Market Partner“.
- Jei VIP klientas užsiregistruoja 2023 m. rugpjūtį, o po 2023 m. rugsėjo 15 d. jis tampa „Market Partner“, jis bus laikomas VIP **IR** „Market Partner“.
- Jei VIP klientas užsiregistruoja 2024 m. sausio mėn., o po 2024 m. vasario 15 d. tampa „Market Partner“, jis bus laikomas VIP klientu.

**KL. KAS NUTIKS, JEI VIENAS IŠ MANO „MARKET PARTNER“ ARBA VIP KLIENTŲ ATŠAUKS ARBA GRAŽINS UŽSAKYMĄ IKI 2024 M. VASARIO 15 D.?**

ATS. Jei neturite pakankamai „Market Partner“ arba VIP klientų, kad būtų sudaryta pilna kvalifikacija, tuomet neatitinkate kvalifikacijos reikalavimų.

**KL. JEI UŽSIREGISTRUOSIU BET KURIUO METU NUO 2023 M. RUGPJŪČIO IKI 2024 M. SAUSIO, AR GALIU PRETENDUOTI Į „MONAT EUROPE IGNITE 2024“?**

ATS. Taip, galite pretenduoti į „MONAT Europe Ignite 2024“, jei atitinkate pirmiau pateiktose lentelėse nurodytus reikalavimus ir 2024 m. sausio mėn. turėsite „MMP“ ar aukštesnį rangą.

**KL. JEI ĮREGISTRUOSIU NAUJĄ „MARKET PARTNER“ KANADOJE, KURIO REGISTRACIJA YRA NULINĖ, AR JIS BUS ĮSKAIČIUOTAS Į MANO SUPER „BLOCK“ REIKALAVIMĄ DĖL „REUNION“?**

ATS. Naujasis „Market Partner“ bus įskaičiuotas į jūsų „MONAT Europe Ignite 2024“ reikalavimus, jei per pirmąsias 30 dienų ir per kvalifikacijos laikotarpį (iki 2024 m. sausio 31 d. 12:59 CET) pasieks 200 PV.

**PAVYZDYS:** Heather užregistruoja naują „Market Partner“, turintį nulinę registraciją. Jų naujasis „MP“ pasiekia 200 PV per 30 dienų ir dar per „MONAT Europe Ignite 2024“ kvalifikacijos terminą, todėl naujasis „MP“ įskaitomas į Heather kvalifikacijos reikalavimą.

## KL. KAS ĮTRAUKTA Į „MONAT EUROPE IGNITE 2024“ KELIONĘ?

ATS.

### Pradinio lygio kelionė (galima tik „MP“, „MMP“, „AMB“, „MB“) apima:

- 2 nakvynės bendrame kambaryje, įskaitant pusryčius
- Speciali „MONAT“ patirtis
- Iškilmingas šventinis vakarėlis
- Daug „MONAT Europe“ specialių akcentų

Šiam lygiui „MONAT“ nepadengia skrydžių.

### Į 1 pakopos kelionę įeina:

- 2 nakvynės bendrame kambaryje, įskaitant pusryčius
- 115 € kuponas, kurį galėsite panaudoti savo nuožiūra
- Speciali „MONAT“ patirtis
- Iškilmingas šventinis vakarėlis
- Daug „MONAT Europe“ specialių akcentų

Šiam lygiui „MONAT“ nepadengia skrydžių.

### Į 2 pakopos kelionę įeina:

- Kelionė į abi puses iš pagrindinių Jungtinės Karalystės, Airijos, Lenkijos, Ispanijos, Lietuvos ir Prancūzijos oro uostų\*
- 2 nakvynės bendrame kambaryje, įskaitant pusryčius
- Speciali „MONAT“ patirtis
- Iškilmingas šventinis vakarėlis
- Daug „MONAT Europe“ specialių akcentų
- Transportas iš oro uosto į viešbutį ir atgal

## KL. KAS NEĮTRAUKTA Į KELIONĘ?

ATS. Šie elementai neįtraukti:

- Transportas (pradinio lygio ir 1 pakopos turėtojams)
- Maitinimas, išskyrus nurodytą
- Ekskursijos ar veikla, kurioje nusprendėte dalyvauti.
- Reklaminės prekės
- Atsitiktinės kelionės išlaidos
- Automobilių stovėjimo aikštelė arba transportas į pradinį oro uostą, bagažo mokesčiai, persėdimo mokesčiai, priemokos arba paskirtos vietos išlaidos
- Išlaidos, susijusios su kelionės vėlavimu, neįvykusiais persėdimais, oro sąlygomis ar kitais kelionės sutrikimais, įskaitant, bet neapsiribojant nakvyne, neįvykusių persėdimų, atšauktų skrydžių, ankstyvo išvykimo, aplaidumo ir (arba) asmeninių aplinkybių atvejais.
- Kelionių draudimas
- Leidimai ar skiepai, reikalingi skrydžiams su persėdimu JAV ar bet kurioje kitoje šalyje.

## KL. JEI UŽSITARNAU KELIONĘ, BET NEGALIU VYKTI, AR GALIU GAUTI PAKAITINĮ APDOVANOJIMĄ ARBA LEISTI KAM NORS VYKTI VIETOJ MANĖS?

ATS. Ne. Šioje kelionėje gali dalyvauti tik kelionės laimėtojas. Jokie pakaitiniai ar piniginiai ekvivalentai nebus skiriami. „MONAT“ pasilieka teisę bet kada koreguoti renginio datas.

## KL. JEI GAUNU KELIONĘ 1 PAKOPOJE, BET NEGALIU VYKTI, AR GALIU GAUTI 115 € KUPONĄ?

ATS. Ne. 115 € kuponą gali gauti tik tie „Market Partner“, kurie užsidirba ir dalyvauja kelionėje.

## KL. JEI UŽDIRBSIU 1 PAKOPOS KELIONĘ IR DALYVAUSIU JOJE, KADA GAUSIU 115 € KUPONĄ?

ATS. Jei užsidirbsite ir dalyvausite kelionėje, 115 € kuponą gausite pirmąją kelionės dieną.

#### **KL. AR GALIU ATSIVEŽTI SVEČIĄ?**

ATS. Ne. Kelionė skirta tik „Market Partner“, kurie atitinka šios kelionės reikalavimus.

#### **KL. AR GALIU ATSIVEŽTI SAVO VAIKĄ?**

ATS. 24 mėnesių ar jaunesni kūdikiai gali dalyvauti kartu su registruotais tėvais.

#### **KL. KUR IR KAIP GALIU STEBĖTI SAVO ASMENINIO „MARKET PARTNER“ IR VIP KLIENTO REGISTRACIJAS, SUSIJUSIAS SU PV, NAUJAJAISIAIS „MP“ IR VIP, KAD GALĖČIAU PASINAUDOTI ŠIA SKATINAMĄJA PRIEMONE?**

ATS. „Back Office“ sistemoje bus galima stebėti asmeninius „Market Partner“, kuriems suteiktas produkto paketas, ir asmeninius VIP klientus, turinčius aktyvų „Flexship“, skirtą „MONAT Ignite Europe“ paskatai.

#### **KL. AR ESU ATSAKINGAS UŽ PAJAMŲ MOKESTĮ, PRISKIRTINĄ ŠIAI KELIONEI?**

ATS. Kvalifikacinės atrankos dalyviai, dalyvaujantys „MONAT Ignite Europe 2024“ programoje, patys atsako už pajamų mokesčius, susijusius su nepinigine kompensacija, kurią „MONAT“ moka už skatinamąsias keliones ir kitus nepiniginius apdovanojimus. Tam tikrais atvejais apie šios skatinamosios kelionės vertę gali būti pranešta jūsų jurisdikcijos mokesčių institucijoms pagal šalyje galiojančius mokesčių įstatymus. Jei ir kur taikytina, apie bet kokį „MONAT“ apmokėtą viešbutį ar skrydį bus pranešta atitinkamoms mokesčių institucijoms. Kvalifikuoti „Market Partner“, kurie užsiregistruoja į renginį ir jame nedalyvauja arba negali dalyvauti, lieka atsakingi už „MONAT“ patirtų negrąžintinų išlaidų apmokestinamąją vertę. Apmokestinamosios kelionės vertės, kuri bus deklaruojama net ir tada, kai „Market Partner“ negali dalyvauti, pavyzdžiai: mažiausiai vienos nakties kambario kaina, viešbučio mokesčiai ir kurorto mokesčiai. „MONAT“ apmokėtas negrąžinamas skrydis bus įtrauktas į apmokestinamųjų pajamų ataskaitas, kai tai taikytina, kaip apibrėžta jūsų šalies mokesčių gairėse šios kelionės metu.

*Atkreipkite dėmesį, kad visos kelionių kvalifikacijos yra tikrinamos dėl galimo premijų pirkimo ir manipuliavimo rangų. Premijų pirkimas apima: (a) fizinių ar juridinių asmenų registravimą be jų žinios, arba tokių fizinių ar juridinių asmenų nepriklausomo „Market Partner“ paraiškos ir sutarties sudarymą; (b) fizinio ar juridinio asmens apgaulingą registravimą „Market Partner“; (c) „krovimą“, t. y. konkretų atskiro VIP kliento ar „Market Partner“ priskyrimą asmeniui, kuris nėra asmuo, pristatęs jį į „MONAT“, siekiant sau ar kitiems asmenims suteikti teisę į aukštesnį rangą, paskatas, prizus, komisinius ar premijas; (d) neegzistuojančių fizinių ar juridinių asmenų ar subjektų registravimą ar bandymą juos registruoti „Market Partner“; (e) „MONAT“ produktų pirkimą kito „Market Partner“ vardu arba pagal kito „Market Partner“ partnerio I.D. numerį, siekiant gauti komisinius ar premijas; (f) įsigijimas per didelį „MONAT“ produktų kiekį, kurio negalima pagrįstai panaudoti ar perparduoti per mėnesį; ir (g) bet koks kitas mechanizmas ar gudrybė, siekiant gauti teisę į aukštesnį rangą, paskatas, prizus, komisinius ar premijas, kurie nėra susiję su sąžiningu galutinių vartotojų produktų pirkimu. Bet kokie pirkimai ar registracija, neatitinkantys „MONAT“ taisyklių ir procedūrų, bus laikomi neatitinkančiais reikalavimų, o premijos nebus mokamos. Be to, dėl bet kokio „MONAT“ taisyklių ir procedūrų pažeidimo „Market Partner“ gali netekti teisės dalyvauti programoje ir gali būti imtasi tolesnių veiksmų, susijusių su „Market Partner“ paskyros atitiktimi, įskaitant paskyros sustabdymą arba nutraukimą.*